
入札結果（物品の購入等）

入札日又は見積り

合わせ実施日
件名 担当課 落札者又は採用者

落札金額（円）

採用金額（円）
金額の種別 執行種別

令和5年4月1日 渋川市指定ごみ袋等（単価契約）（その１） 環境森林課 (株)シブカワ包装 15,268,100 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和5年4月12日 再生紙（単価契約） 契約管理課 （有）マルオカ 14,168,700 予定総額（税抜） 指名競争入札

令和5年4月18日 トイレットペーパー（上半期分）（単価契約） 契約管理課 (株)シブカワ包装 2,695 単価（税抜） 指名競争入札

令和5年4月18日 花苗（その１） 都市政策課 (株)渋川園芸市場 554,400 税込 指名競争入札

令和5年4月19日 乾電池・蛍光灯（単価契約） 契約管理課 デンオン 1,448,890 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和5年4月24日 次亜塩素酸ナトリウム（単価契約）（その３） 教育総務課 関電興産（株）　渋川営業部 81.5 単価（税抜） 指名競争入札

令和5年4月24日 プール殺菌消毒剤 教育総務課 （株）小笠原 1,028,500 税込 指名競争入札

令和5年4月26日 次亜塩素酸ナトリウム（単価契約）（その1） 業務課 関電興産（株）　渋川営業部 59.0 単価（税抜） 指名競争入札

令和5年4月26日 次亜塩素酸ナトリウム（単価契約）（その２） 業務課 関電興産（株）　渋川営業部 3,600 単価（税抜） 指名競争入札

令和5年4月26日 ポリ塩化アルミニウム（単価契約） 業務課 関電興産（株）　渋川営業部 6,629,110 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和5年4月26日 水道用ソーダ灰（食品添加物）（単価契約） 業務課 （株）小笠原 4,300 単価（税抜） 指名競争入札

令和5年4月26日 希硫酸（７５％）（単価契約） 業務課 関電興産（株）　渋川営業部 39.5 単価（税抜） 指名競争入札

令和5年4月26日 ＬＰガス（単価契約）（その２） 教育総務課 （株）南波 188 単価（税抜） 見積り合わせ

- 1/4 -



入札結果（物品の購入等）

入札日又は見積り

合わせ実施日
件名 担当課 落札者又は採用者

落札金額（円）

採用金額（円）
金額の種別 執行種別

令和5年4月27日 Ａ重油（単価契約）（その２） 観光課 伊香保商事（有） 85.0 単価（税抜） 見積り合わせ

令和5年4月28日 クラフト封筒 総務課 （有）アール印刷 1,455,036 税込 指名競争入札

令和5年4月28日 広報しぶかわ（単価契約） 政策戦略課 ジャーナル印刷（株） 15,602,300 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和5年5月18日 プリンター 学校教育課 （株）前橋大気堂　渋川営業所 881,100 税込 指名競争入札

令和5年5月18日 モノクロ複合機 教育総務課 （株）前橋大気堂　渋川営業所 1,705,000 税込 指名競争入札

令和5年5月18日 消火器及びリサイクルシール 教育総務課 東明電気工事（株） 699,300 税込 指名競争入札

令和5年5月24日 量水器（再生品）１３ｍｍ（上水ねじ） 総務経営課 大和商工（株） 4,712,400 税込 指名競争入札

令和5年5月24日 量水器（再生品）２０ｍｍ（上水ねじ） 総務経営課 柏原計器工業（株）　千葉営業所 627,000 税込 指名競争入札

令和5年5月25日 渋川市指定ごみ袋等（単価契約）（その２） 環境森林課 （株）シブカワ包装 43,149,000 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和5年5月30日 トータルステーション 土木管理課 （株）ソッキテック 1,746,800 税込 指名競争入札

令和5年5月30日
渋川市立小中学校の複合機に係る消耗品等（単

価契約）（その３）
教育総務課 （株）コーワパートナーズ 1,840,020 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和5年5月30日 複合機等消耗品（単価契約） 総務課
富士フイルムビジネスイノベーショ

ンジャパン（株）　渋川事業所
1,975,885 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和5年5月30日 複合機の消耗品等（単価契約） 契約管理課
富士フイルムビジネスイノベーショ

ンジャパン（株）　渋川事業所
2,995,500 予定総額（税抜） 見積り合わせ

- 2/4 -



入札結果（物品の購入等）

入札日又は見積り

合わせ実施日
件名 担当課 落札者又は採用者

落札金額（円）

採用金額（円）
金額の種別 執行種別

令和5年5月31日 文房具（単価契約）（その２） 契約管理課 （株）前橋大気堂　渋川営業所 1,234,259 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和5年5月31日 文房具（単価契約）（その３） 契約管理課 （株）前橋大気堂　渋川営業所 521,712 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和5年6月2日 しぶかわ市議会だより（単価契約） 議会事務局 （福）恵の園 1,582,550 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和5年6月2日 トナーカートリッジ（単価契約）（その１）
ＤＸ・行政管理

課
（株）前橋大気堂　渋川営業所 24,100 単価（税抜） 指名競争入札

令和5年6月2日 トナーカートリッジ（単価契約）（その２）
ＤＸ・行政管理

課
（株）前橋大気堂　渋川営業所 23,000 単価（税抜） 指名競争入札

令和5年6月2日 名入れタオル・バスタオル（単価契約） 観光課 太田物産（株） 946,000 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和5年6月5日 トナーカートリッジ等（単価契約） 総務経営課 （株）前橋大気堂　渋川営業所 1,344,400 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和5年6月5日 印刷機（オルフィス）消耗品（単価契約） 総務課 前橋事務器（株）　渋川営業所 1,567,120 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和5年6月19日
道路維持補修用原材料（アスファルト混合物）

（単価契約）
土木維持課 渋川アスコン（株） 1,494,000 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和5年6月26日
道路維持補修用原材料（ポストフレックス）

（単価契約）
土木維持課 （株）赤城商会 9,900 単価（税抜） 指名競争入札

令和5年6月26日
道路維持補修用原材料（常温合材）（単価契

約）
土木維持課 墨東化成工業（株）　群馬支店 1,200 単価（税抜） 指名競争入札

令和5年6月28日 学校給食用食器 教育総務課 （株）クワバラ 8,063,000 税込 指名競争入札

令和5年6月29日 ＬＰガス（単価契約）（その３） 教育総務課 堀地商店 177 単価（税抜） 見積り合わせ

- 3/4 -



入札結果（物品の購入等）

入札日又は見積り

合わせ実施日
件名 担当課 落札者又は採用者

落札金額（円）

採用金額（円）
金額の種別 執行種別

令和5年6月30日 木製三角砦（遊具） こども支援課 群馬県森林組合連合会 1,067,000 税込 指名競争入札

- 4/4 -


